
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0050/2021 
Licitação n° 016/2021 
Dispensa n° 016/2021 

 
 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e EMPRESA MUNICIPAL DE 
PAVIMENTAÇÃO E URBANIZAÇÃO 
 
CNPJ: 17.783.044/0002-19  
 
Empresa localizada na RUA JOVINO ANTÔNIO DA SILVA, n° S/N - 540, Bairro 

DISTRITO INDUSTRIAL-BENFICA, CEP 36092-007 - JUIZ DE FORA - MG, Telefone: 
(32)3215-6499 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
EMULSÃO ASFÁLTICA - TIPO RR 1C LITRO 200,00 6,50 1.300,00 

MASSA ASFÁLTICA – TIPO CBUQ 
(CONCRETO BETUMINOSO USINADO A 
QUENTE) 

TONELADA 20,00 468,23 9.364,60 

 
Vigência: 04/03/2021 
 
Dotação Orçamentária 
02.04000.15.451.0007.230-339030 - DESENV. SERV. SETOR OBRAS, HABITAÇÃO E 
URBANISMO / 100 
 
Valor total: 10.664,60 
 
 
 
Data da Assinatura 04/02/2021 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


